netratek.comİvedik O.S.B. Mahallesi 1122. Cadde Maxivedik Ticaret Merkezi No: 20/98 Yenimahalle/ANKARA    +90 312 395 30 22
8
NSX Serisi Tek Etkili Yay Dönüşlü Yassı Tip Hidrolik Silindirler
NSX Series Single Acting Spring Return Flat Type Hydraulic Cylinders
	› 5-150 ton seçenekli 700 bar yassı tip silindirler
	› 6-16 mm arası stroke (kurs boyu) seçeneği
	› Tek etkili, yay dönüşlü gelişmiş hidrolik sistem
	› Yüksek kaliteli çatlak kontrollü 4140 çelikten imal

7,1
8 40
65
0,6
41 30 25 19 28,4 5,5
NSX005011 11 12 45 0,7
NSX010006
10 (11)
6
15,9
17 43
78
1,2
60 45 40 19 37 6,5
NSX010011 11 27 48 1,3
NSX020011 20 (22) 11 31,2 55 53 106 2,9 85 63 55 20 50 9
NSX030014 30 (31) 14 44,2 100 70 118 4,8 98 75 60 21 55 11
NSX050016 50 (55) 16 78,5 181 80 148 8,7 126 100 80 21 75 13
NSX080016 80 (79) 16 113 283 87 178 14,4 159 120 100 21 90 13
NSX100016 100 (108) 16 153,9 392 92 195 18,4 170 140 120 21 100 13
NSX150016 150 (159) 16 226,9 626 102 255 27,5 200 170 150 21 120 13
H
3/8"-18 NPT
U
V